
22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
13. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 19.9.2016

297/13/ZM/2016  SÚ/1    Schválení  zadání  změny  č.  3  regulačního  plánu  obytné  plochy  "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

v souladu s ustanovením § 64 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Zadání změny č. 3 regulačního plánu obytné plochy "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit v souladu se stavebním zákonem zpracování návrhu změny regulačního plánu.

Termín: 3.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

298/13/ZM/2016 SÚ/2  Schválení zadání změny č. 11 územního plánu města Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

v souladu s ustanovením § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  Zadání  změny  č.  11  územního  plánu města Ústí  nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit v souladu se stavebním zákonem zpracování návrhu změny územního plánu.



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

Termín: 3.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

299/13/ZM/2016 MPO/1  Kupní smlouva k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a společností ACE TRADE spol. s r.o., IČ 25287249, se sídlem Vrbová 621, Hylváty,
562  03  Ústí  nad  Orlicí,  jako  kupujícím.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  p.p.č.  1157/2,  p.p.č.
1160/1, p.p.č. 1166/1, p.p.č. 1166/3, p.p.č. 1168/1, p.p.č. 1168/3, p.p.č. 1396/2, p.p.č. 1397/3 a p.p.č.
1467 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 2.298.750 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

300/13/ZM/2016 MPO/2  Kupní smlouva k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím  a  paní ░░░  J░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  ,  jako
kupující. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1062/41 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí v ceně
13.320 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

301/13/ZM/2016 MPO/3  Směnná smlouva k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření  směnné  smlouvy mezi Městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí  nad
Orlicí, jako směnitelem 1, a panem L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 93/6 za  p.p.č. 93/7 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí
nad Orlicí za finanční náhradu ve prospěch Města Ústí nad Orlicí ve výši 1.204 Kč, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavřenísměnné smlouvy v daném termínu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

302/13/ZM/2016  MPO/4    Převod  členského  podílu  v  bytovém  družstvu  vztahujícího  se  k
družstevnímu bytu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

Smlouvu o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího s k družstevnímu bytu ev. č. 2 v
domě čp. 1335, ulice Nová v Ústí nad Orlicí, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, jako převodcem a panem B░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ ,  jako nabyvatelem, za kupní cenu 721.500 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, administrativně zajistit uzavření smlouvy o převodu
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

303/13/ZM/2016 MPO/5  Prodej bytu stávajícímu nájemci  Letohradská 1356/5

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej bytové jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů nájemci M░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ tj. prodej bytové jednotky č. 1356/5 o velikosti 1+1, včetně spoluvlastnického
podílu 13/500 na společných částech budovy č.p. 1356 a 1357 a na pozemku p.č.st. 2749, st. 2750 a
st. 2751 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 251.187 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

 



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

304/13/ZM/2016 MPO/6  Prodej bytu stávajícímu nájemci  Na Štěpnici 1209/3

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej bytové jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů nájemci M░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ tj. prodej bytové jednotky č. 1209/3 o velikosti 3+1, včetně spoluvlastnického
podílu 209/5000 na společných částech budovy č.p. 1208 a 1209 a na pozemku p.č.st. 2069 a 2070 vše
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 485.229 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

305/13/ZM/2016 MPO/7  Kupní smlouva  p.p.č. 3006 k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím,  a H░░░ a Z░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  jako  kupujícím.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3006 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 20.430
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 19.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

306/13/ZM/2016 MPO/8  Smlouva o zrušení předkupního práva  lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o zrušení předkupního práva mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí a M░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Ústí nad Orlicí. Předmětem smlouvy  je
zrušení předkupního práva k pozemku p.č. 923/84 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

307/13/ZM/2016  OŠKCP/1    Návrh  na  poskytnutí  dotace  z  programu  podpory  údržby
nemovitostí v městské památkové zóně

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

poskytnutí finanční účelové dotace ve výši 37.800, Kč na rok 2016 Mgr. D░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░
░ , a Mgr. J░░░ H░░░░ ░ , nar.░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ , Ústí nad Orlicí, v souladu s dotačním
programem "Podpora údržby nemovitosti v městské památkové zóně Ústí nad Orlicí v roce 2016",  a to
na obnovu střešní krytiny, oken a dveří u čp. 146, ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM.

 

2.

rozpočtovou změnu v rámci ORJ 4  školství, kultura, spotr, cestovní ruch a propagace:

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   běžné výdaje v ORJ 4    školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na finanční dotaci na památkovou péči o částku 37.800,Kč kryté
snížením  výdajů  v  ORJ  4    školství,  kultura,  sport,  cestovní  ruch  a  propagace  na  položce  Oprava  a
údržba kulturních památek ve stejné výši.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru ŠKCP,  zajistit  poskytnutí  dotace a  realizovat  rozpočtovou  změnu dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 7.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

308/13/ZM/2016  OŠKCP/2    Návrh  na  rozdělení  dotací  z  dotačního  programu  Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2016 II.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2016 II a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení ZM

1.

SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 19.246,
Kč

2.

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120,  IČO 49317725,
ve výši 20.773, Kč

3.

FbK  OrlickoTřebovsko,  z.s..,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Hylváty,  Dukelská  546,  IČO  26635232,  ve  výši
43.685, Kč

4.

Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí, sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89,  IČO 22771506, ve výši
10.692, Kč

5.

Šachový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Jana a Jos. Kovářů 1101, IČO 22890777, ve
výši 13.747, Kč

6.

Tenisový  klub  Ústí  nad  Orlicí,  z.s.,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  V  Lukách  276,    IČO  00528137,  ve  výši
15.580, Kč

7.



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Table Tenis Club Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395, ve výši 19.551,
Kč

8.

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213,  IČO 15028658,
ve výši 104.478, Kč

9.

GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181,  IČO 26540851, ve výši 28.105, Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

309/13/ZM/2016 OŠKCP/3  Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční dotace z rozpočtu města 2016 ve
výši  50.000,  Kč,  včetně  požadované  výjimky  na  OON,  TJ  Jiskra  Ústí  nad  Orlicí,  z.s.,  IČ  15028658,
sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213 na projekt "Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra Ústí nad Orlicí" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1 a 2 k usnesení ZM

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

310/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 55949/2016 OPP ze dne 5. září 2016 v Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2016:

1.

poskytnutí  finanční  dotace  ve  výši  78.000  Kč  ze  státního  rozpočtu  v  Programu  regenerace
MPR a MPZ na rok 2016 Stanislavu Motlovi, bytem Tvardkova 767, Ústí nad Orlicí, určenou na
obnovu  fasády  podloubí    opravu  omítek,  fasádní  nátěr  a  další  související  práce
na měšťanském domě čp. 9 na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

311/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 55949/2016 OPP ze dne 5. září 2016 v Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2016:

1.

poskytnutí  finanční dotace ve výši 210.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace
MPR  a  MPZ  na  rok  2016  Anně  Šípkové,  bytem  Černovír  110,  Ústí  nad  Orlicí  a  Radimu
Dolečkovi,  bytem  Horní  Libchavy  239,  určenou  na  restaurování  kamenných  sloupů  a
soklu měšťanského domu čp. 23 na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

312/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 55949/2016 OPP ze dne 5. září 2016 v Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2016:

1.

poskytnutí  finanční dotace ve výši 474.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace
MPR  a  MPZ  na  rok  2016  Římskokatolické  farnosti    děkanství  Ústí  nad  Orlicí,  se  sídlem
Kostelní  19, Ústí  nad Orlicí,  určenou na výměnu 20 ks  špaletových oken a další  související
práce na objektu čp. 19 v ulici Kostelní v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 7 ]

313/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 55949/2016 OPP ze dne 5. září 2016 v Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2016:

1.

poskytnutí  finanční dotace ve výši 375.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace
MPR  a  MPZ  na  rok  2016  Římskokatolické  farnosti    děkanství  Ústí  nad  Orlicí,  se  sídlem
Kostelní  19,  Ústí  nad Orlicí,  určenou  na  obnovu  střechy  a  krovu    tesařských  konstrukcí  a
jejich  chemické  ošetření,  opravu  římsy  a  další  související  práce  na  objektu  čp.  19  v  ulici
Kostelní v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 7 ]

314/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze
státního rozpočtu ve výši 78.000 Kč, dle bodu I. tohoto usnesení a z rozpočtových prostředků
města ve výši 15.869 Kč, dle usnesení č. 260/11/ZM/2016 ze dne 18. 4. 2016 mezi Městem
Ústí nad Orlicí, IČO 279 676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Stanislavem Motlem, nar. 15. 5.
1955, bytem Tvardkova 767, Ústí nad Orlicí, dle přílohy č. 2 k usnesení RM. Dotace je určena
na  obnovu  fasády  podloubí    opravu  omítek,  fasádní  nátěr  a  další  související  práce
na měšťanském domě čp. 9 na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

315/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze
státního  rozpočtu  ve  výši  210.000  Kč,  dle  bodu  I.  tohoto  usnesení mezi Městem Ústí  nad
Orlicí,  IČO 279 676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Annou Šípkovou, nar. 31.5.1953, bytem
Černovír  110, Ústí  nad Orlicí  a Radimem Dolečkem,  nar.  18.2.1970,  bytem Horní  Libchavy
239, dle přílohy č. 3 k usnesení RM. Dotace je určena na restaurování kamenných sloupů a
soklu měšťanského domu čp. 23 na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

316/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze
státního  rozpočtu  ve  výši  474.000  Kč,  dle  bodu  I.  tohoto  usnesení  a  z  rozpočtových
prostředků  města  ve  výši  103.469  Kč,  dle  usnesení  č.  260/11/ZM/2016  ze  dne
18.4.2016  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČO  279  676,  Sychrova  16,  Ústí  nad  Orlicí  a
Římskokatolickou farností   děkanství Ústí nad Orlicí,  IČO 47501103, se sídlem Kostelní 19,
Ústí  nad  Orlicí,  dle  přílohy  č.  4  k  usnesení  RM.  Dotace  je  určena  na  výměnu  20
ks  špaletových  oken  a  další  související  práce  na  objektu  čp.  19  v  ulici  Kostelní  v  Ústí  nad
Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 7 ]

317/13/ZM/2016  OŠKCP/4    Program  regenerace  MPZ    dotace  na  základě  Rozhodnutí
Ministerstva kultury a smlouvy o poskytnutí dotací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

 

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze
státního  rozpočtu  ve  výši  375.000  Kč,  dle  bodu  I.  tohoto  usnesení  a  z  rozpočtových
prostředků  města  ve  výši  79.222  Kč,  dle  usnesení  č.  260/11/ZM/2016  ze  dne  18.  4.
2016  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČO  279  676,  Sychrova  16,  Ústí  nad  Orlicí  a
Římskokatolickou farností   děkanství Ústí nad Orlicí,  IČO 47501103, se sídlem Kostelní 19,
Ústí nad Orlicí, dle přílohy č. 5 k usnesení RM. Dotace je určena na obnovu střechy a krovu 
tesařské  kontrukce  a  jejich  chemické  ošetření,  oprava  římsy  a  další  související  práce  na
objektu čp. 19 v ulici Kostelní v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 7 ]

318/13/ZM/2016 SÚ/3  Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 94 v
ulici T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

smlouvu o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády číslo 3/SÚ/2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako městem a S░░░ D░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  a  J░░  D░░░░  ,  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  jako  vlastníky  domu.
Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 94 v ulici T. G. Masaryka
v Ústí nad Orlicí ve výši 26.750, Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 3.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

319/13/ZM/2016 STA/1  Dům dětí a mládeže DUHA a Centrum rozvoje PERLA Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

investiční záměr a předběžnou studii proveditelnosti akce "DDM DUHA a Centrum rozvoje PERLA Ústí
nad Orlicí" v rozsahu dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, seznámit veřejnost s návrhem  investičního záměru dle bodu I.  tohoto
usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

320/13/ZM/2016 STA/2  Odpověď na otevřený dopis spolku SPOUSTI



22. 9. 2016 Přehled usnesení [13/ZM/19.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města souhlasí

s  odpovědí  na  otevřený  dopis  spolku  SPOUSTI,  který  se  týká  přípravy  projektů  souvisejících  s
revitalizací území Perla 01 v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, administrativně zajistit odpověď dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 5 ]

321/13/ZM/2016 TAJ/1  Pronájem prostor hotelu Poprad

I. Zastupitelstvo města ukládá

Kontrolnímu  výboru  Zastupitelstva  města  Ústí  nad  Orlicí  kontrolu  plnění  usnesení  RM
č.1268/53/RM/2016  ze  dne  16.5.2016  ve  věci  revokace  usnesení  č.1173/49/RM/2016  ze  dne
21.3.20016  bod  I.,  kterým  bylo  rozhodnuto  o  nejvýhodněší  nabídce  zájemce  STOReAGe  o.s.,  IČ
22691456, M. J. Kociana 84, 562 01 Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

322/13/ZM/2016 TAJ/2  Směrnice o poskytování příspěvku na ošatné pro zastupitele města
vykonávající svatební obřady

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Směrnici  o  poskytování  příspěvku  na  ošatné  pro  zastupitele města  vykonávající  svatební  obřady  dle
přílohy k usnesení ZM a ve znění připomínek dle zasedání ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 2, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]



1

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 5 23 4 21 1 5 23 4 23 4 23 4

Datum konání: 19. 9. 2016

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 301297 298 299 300

13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 5 22 5 22 5 21 1 5 22 5 22 2 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 19. 9. 2016

302 303 304 305 306 307

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 2 3 23 1 3 24 3 24 3 15 2 7 3 15 2 7 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 19. 9. 2016

308 309 310 311 312 313

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

24 3 24 3 15 2 7 3 15 2 7 3 24 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 19. 9. 2016

314 315 316 317 318 319

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X

Radka Vašková X X X

Luboš Bäuchel X X X

Tomáš Adámek X X X

Jiří Tomášek X X X

Roman Langer X X X

Eva Sichrová X X X

Jiří Čepelka X X X

Jana Severová X X X

Jaroslav Fišer X X X

Petr Hájek X X X

Jiří Preclík X X X

Michal Kokula X X X

Matouš Pořický X X X

Zdeněk Velebný X X X

Petr Strákoš X X X

Petr Wagenknecht X X X

Anna Škopová X X X

Pavel Svatoš X X X

Hana Drobná X X X

Jiří Holubář X X X

Jan Zábrodský X X X

Zdeněk Bílý X X X

Zdeněk Ešpandr X X X

Jan Pokorný X X X

Radim Jirout X X X

Jaroslav Řeháček X X X

19 5 3 23 1 3 20 2 2 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

13. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 19. 9. 2016

320 321 322

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


